Nome

ERENITA CARVALHO DE
SOUSA

VIVIANE VIEIRA PINHEIRO

JOSE MARIA SOARES LIMA

EDSON LIMA DOURADO

EDSON LIMA DOURADO

MARIA TRINDADE DA SILVA
SANTOS

ADRIANO JORGE GUIMARAES
LIMA

ALAN RODRIGUES CUNHA

GLAYCE MARIA SILVA DE
CARVALHO

LUANA DAYA OLIVEIRA DE
SOUSA

Trecho

STM/BEL/STM

STM/BEL/STM

STM/BEL/STM

BEL/STM

STM/BEL

STM/BEL/STM

MAB/BEL/MAB

MAB/BEL/MAB

BEL/MAB/BEL

STM/BEL/STM

Companhia

GOL

GOL

GOL

GOL

GOL

GOL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

07/09/2020

07/09/2020

07/09/2020

07/09/2020

11/09/2020

07/09/2020

07/09/2020

07/09/2020

01/09/2020

05/09/2020

o

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA
Pagamento de Passagens Agosto/2020

Data Ida

Data Retorno

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

07/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

15/09/2020

11/09/2020

Total

RS 1.284,29

RS 1.284,29

RS 1.312,28

RS 360,40

RS 1.361,81

RS 1.844,20

RS 1.321,27

RS 1.321,27

RS 1.180,30

RS 980,77

Motivo

Treinamento Presencial sobre Sistemas

Eleitorais - Elei¢des 2020

TREINAMENTO PRESENCIAL SISTEMAS
ELEITORAL - PROCESSO SEI 0012744-

89.2020.6.14.8000

Treinamento Elei¢des/2020 - Turma "1"

Treinamento presencial sobre Sistemas

Eleitorais - Elei¢Ges 2020.

Treinamento presencial sobre Sistemas

Eleitorais - Elei¢Ges 2020.

Treinamento Sobre Sistema Eleitorais Processo
SEI n2 0010742-49.2020.6.14.8000

Treinamento presencial de 08 a 10 de
setembro de 2020. PROC SEI NUMERO

0012744892020.6.14.8000

Treinamento Presencial - Sistemas Eleitorais.
Processo SEI 0010742-49.2020.6.14.8000

Apoio técnico nos atos preparatérios que
antecedem o Pleito Eleitoral Municipal de
2020 da 592 Zona Eleitoral, conforme Processo

SE10012422-86.2020.6.14.8059

Treinamento Elei¢des/2020 - Turma "1",
autorizado pela Diretoria-Geral no evento
1078457. PROCESSO SEI N° 0010742-

49.2020.6.14.8000.

Nr. Solicitagao

0370/2020

0358/2020

0348/2020

0327/2020

0327/2020

0360/2020

0367/2020

0338/2020

0331/2020

0337/2020



ANA CRISTINA PINHEIRO
COUTINHO

ANTONIA SILVA BARBOSA

NATALIA CARDOSO
TRINDADE

BELTON SOUZA DA SILVA

JAMILE SOUZA DE SOUZA

HENRY JOSE PEREIRA MATIAS

HENRY JOSE PEREIRA MATIAS

JOSELISA MARIA DAS
CHAGAS MAIA

JOAO MARTINS DOS SANTOS | PMW/VCP/BEL/VCP/P

JUNIOR

BRUNO HENRIQUE ARAUJO
CARNEIRO

ANTONIO EDSON CAMINHA
GOMES

PTQ/BEL/PTQ

ATM/BEL/ATM

MCP/BEL/MCP

ATM/BEL/ATM

STM/BEL/STM

STM/BEL/STM

STM/QIU

STM/BEL/STM

MW

STM/BEL/STM

MAB/BEL/MAB

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

04/09/2020

07/09/2020

06/09/2020

07/09/2020

05/09/2020

07/09/2020

11/09/2020

06/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

12/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

TOTAL

RS 1.326,07

RS 1.071,88

RS 881,97
RS 1.071,88

RS 1.092,80

RS 2.110,84

RS 383,18

RS 1.349,52

RS 1.647,69

RS 1.274,54

RS 1.313,55

RS 25.774,80

Treinamento elei¢cdo 2020.

Treinamento Presencial sobre Sistemas
Eleitorais_ Eleicdes 2020 turma "1"

Treinamento presencial sobre Sistema
Eleitorais - Eleigdes Municipais 2020, conforme
o processo SEI 0012744-89.2020.6.14.8000

Treinamento Elei¢des/2020 - Turma "1"

Treinamento Elei¢des/2020 - Turma "1",
autorizado pela Diretoria-Geral no evento
1078457, e pelo juizo da ZE

Participar do treinamento presencial de
sistema eleitorais em Belém, conforme
processo SEI n2 0010742-49.2020.6.14.8000.

Participar do treinamento presencial de
sistema eleitorais em Belém, conforme
processo SEI n2 0010742-49.2020.6.14.8000.

Treinamento Elei¢des/2020 - Turma "1"

Treinamento Elei¢des/2020 - Turma "2",
autorizado pela Diretoria-Geral no evento
1078457, e pelo juizo da ZE no evento
1099667.

Treinamento Presencial - Sistemas Eleitorais -
Eleigdes Municipais 2020.

Treinamento - Sistemas Eleitorais - Processo
SEI 0010742-49.2020.6.14.8000.

0351/2020

0363/2020

0355/2020

0350/2020

0378/2020

0349/2020

0349/2020

0368/2020

0392/2020

0359/2020



